
Spotkanie  z  przedsiębiorcami
z  terenu  powiatu
limanowskiego
W  dniu  24  marca  2025  roku  odbyło  się  spotkanie  z
przedsiębiorcami z powiatu limanowskiego, którzy w 2024 roku
skorzystali  z  finansowego  wsparcia  z  Funduszu  Pracy  lub
Europejskiego  Funduszu  Społecznego  na  rozpoczęcie  własnej
działalności  gospodarczej.  Organizatorem  wydarzenia  był
Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej, a spotkanie odbyło się w
sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Limanowej.

W przedsięwzięciu tym udział wzięli starosta Mieczysław Uryga,
wicestarosta  Ewa  Filipiak,  przewodniczący  Powiatowej  Rady
Rynku Pracy w Limanowej Wojciech Włodarczyk, przedstawiciele
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie Przemysław Gawłowski i
Joanna Prędota-Zając oraz dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w
Limanowej  Marek  Młynarczyk  wraz  z  pracownikami  Zespołu
Pośrednictwa Pracy i Poradnictwa Zawodowego.

Spotkanie rozpoczął dyrektor Marek Młynarczyk, który 4 powitał
wszystkich  uczestników  i  przedstawił  plan  wydarzenia.  Głos
zabrali również starosta Mieczysław Uryga, wicestarosta Ewa
Filipiak  oraz  Wojciech  Włodarczyk.  Wszyscy  wyrazili  swoje
uznanie dla przedsiębiorców, podkreślając ich niezwykłą odwagę
i determinację, które towarzyszyły im w procesie zakładania
własnych  firm.  Zwrócili  uwagę  na  to,  jak  ważne  jest,  aby
kontynuowali swoją drogę rozwoju, co nie tylko umożliwi im
osiąganie sukcesów zawodowych, ale także pozwoli na realizację
ich pasji i marzeń. Dodatkowo, podkreślili, że ich działania
mają kluczowe znaczenie dla wzrostu gospodarczego w regionie,
co w konsekwencji przyczyni się do ożywienia lokalnego rynku
pracy.  Podkreślono,  że  istotne  jest  partnerstwo  i  aktywna
współpraca pomiędzy przedsiębiorcami, władzami lokalnymi oraz
urzędem  pracy,  która  daje  wymierne  korzyści  w  postaci
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tworzenia  nowych  miejsc  pracy.
Podczas  spotkania  uczestnicy  otrzymali  pamiątkowe  „Dyplomy
Przedsiębiorcy”, a także pogratulowano i życzono sukcesów w
prowadzeniu własnych firm. Każdy z przedsiębiorców miał okazję
krótko zaprezentować profil swojej działalności, zachęcając do
współpracy oraz skorzystania z oferowanych usług.

W  dalszej  części  spotkania  przedstawiciele  Wojewódzkiego
Urzędu  Pracy  przekazali  informacje  na  temat  realizowanego
przez  WUP  projektu  pn.  „Żyj  i  pracuj  w  Małopolsce”
adresowanego  głównie  dla  przedsiębiorców  zatrudniających
cudzoziemców.

Przedstawiciele PUP Limanowa przekazali uczestnikom informacje
na temat aktualnej sytuacji na lokalnym rynku pracy. Omówili
dostępne  usługi  i  instrumenty  rynku  pracy  oferowane
przedsiębiorcom  i  pracodawcom.  Zapoznano  uczestników  z
warunkami  realizacji  w  2025  roku  aktywnych  form  wsparcia.
Przybliżono  tematykę  związaną  ze  wsparciem  kształcenia
pracowników  i  pracodawców  ze  środków  Krajowego  Funduszu
Szkoleniowego (KFS). Dyrektor PUP podziękował przedsiębiorcom
za przybycie, zaprosił wszystkich do współpracy oraz życzył
wielu sukcesów w życiu osobistym i zawodowym.

Uczestnicy  otrzymali  opracowane  przez  PUP  materiały
informacyjne promujące usługi i instrumenty rynku pracy. W
trakcie  spotkania  przedsiębiorcy  mieli  również  możliwość
zadawania  pytań,  wymiany  doświadczeń  oraz  indywidualnych
konsultacji  z  przedstawicielami  władz  powiatu  oraz
pracownikami  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Limanowej.
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